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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	2001


	Соревнование
	Международный турнир «Кубок Максима Сушинского» 
среди юношеских команд 2001 г.р.
	Дата
	18.04.2015
	Игра №
	6

	Место проведения
	Город
	Санкт-Петербург
	Арена
	ЛЗ «Олимпийские Надежды»
	Время
	10-00
	Зрители
	90


	«A» «Варяги» пос. им. Морозова
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	20
	Хвостов Евгений
	
	Вр
	Да
	1
	26
	22
	7
	17
	71
	
	6
	16
	23
	2
	ЗД-КЛ
	6
	16
	6
	29

	30
	Ведров Ильдар
	
	Вр
	Нет
	2
	43
	30
	7
	43
	
	
	11
	54
	11
	2
	ТЛ-БР
	11
	54
	13
	54

	1
	Пойгин Богдан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	12
	04
	26
	2
	ВБ-ШБ
	12
	04
	14
	04

	2
	Медведев Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	13
	22
	43
	2
	ТЛ-КЛ
	13
	54
	15
	54

	7
	Пузаков Никита *
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	10
	ДИСЦ
	15
	54
	25
	54

	9
	Макеров Леонид
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	22
	39
	11
	2
	НП-АТ
	22
	39
	24
	39

	11
	Захаров Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	30
	55
	2
	ТЛ-КЛ
	28
	30
	30
	30

	12
	Ефремович Валентин
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	00
	71
	2
	ГРУБ
	30
	00
	32
	00

	13
	Герасин Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	ГРУБ
	32
	00
	34
	00

	17
	Прохоров Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Шорохов Александр
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Беляев Василий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Филиппов Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Будько Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  43
	Сибгаттулин Аскар
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Шевченко Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Седых Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Лежнев Даниил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Иголкин Виктор
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Романов Владислав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Вербецкий Савва
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Половников Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Логутенко Александр
	Тренер
	‌ Гавриленко Алексей
	подпись
	‌


	«Б» «Мотор» г. Заволжье
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Курочкин Илья *
	
	Вр
	Да
	1
	6
	29
	19
	9
	
	+1
	3
	39
	11
	2
	ПОДН
	3
	39
	5
	39

	68
	Храмов Егор
	
	Вр
	
Нет
	
	
	
	
	
	
	
	6
	44
	5
	2
	ТЛ-КЛ
	6
	44
	8
	44

	3
	Баусов Владимир
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	00
	9
	2
	ТЛ-КЛ
	30
	00
	32
	00

	5
	Зяблов Георгий
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	00
	5
	2
	ТЛ-КЛ
	30
	00
	32
	00

	8
	Мизей Алексей
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	ГРУБ
	32
	00
	34
	00

	9
	Безухов Антон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	ГРУБ
	34
	00
	36
	00

	10
	Возатов Сергей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	37
	57
	23
	2
	ПОДН
	37
	57
	39
	57

	11
	Лабутин Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Митаев Олег
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Полосков Виталий
	
	Н
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Никитин Матвей
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Николин Павел
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Анохин Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  21
	Шеянов Антон
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Слепнев Николай
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Киселев Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Мигунов Владислав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Детяткин Александр
	
	З
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Самсонов Сергей
	Тренер
	
	подпись
	‌


	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Начало
	10
	00

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	0
	00
	20
	1
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	11
	19

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	45
	00
	20
	1
	Штрафное время
	«А»
	18
	8
	
	
	
	26
	Тайм-аут «А»
	42
	32

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	8
	2
	
	
	14
	Тайм-аут «Б»
	
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	Броски по воротам
	«А»
	7
	7
	9
	
	
	23
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	«Б»
	9
	5
	3
	
	
	17
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Судьи при оштрафованных игроках
	Васильев Сергей
	Судья времени игры
	Палачев Константин

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Секретарь
	Яковлев Дмитрий

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌Информатор
	‌
	подпись
	‌


	Главный судья
	Новиков Антон
	Линейный судья
	
	‌

	Главный судья
	Сечин Евгений
	Линейный судья
	
	‌

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет


